[bookmark: _GoBack]Приложение

к Положению об экспертной группе по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края

Типовая форма

ПРОТОКОЛ
заседаний экспертной группы по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края.

Дата: «___»	____________г.

Место проведения: указывается точный адрес места проведения заседания экспертной группы.

Время проведения: указывается московское время.

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ:
Присутствующие на заседании члены экспертной группы, а также приглашенные лица, с указанием фамилии, имени, отчества и должности.

Информация о наличии кворума заседания экспертной группы.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ЭКСПЕРТНОЙ ГРУППЫ:
1.
2.
3.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ И РЕШЕНИЯ, ПРИНЯТЫЕ ПО ВОПРОСАМ
ПОВЕСТКИ ДНЯ

Вопрос № 1:

Слушали: должность, фамилия, имя, отчество докладчика и тема доклада.

Описание: указывается информация о выполнении требований изучаемого раздела Стандарта и заявленных мероприятий в рамках дорожной карты.

Решение:
1. Принятие к сведению заслушанного доклада.
2. Резолюция о признании результатов выполненных мероприятий в рамках дорожной карты требованиям соответствующего раздела Стандарта.

Голосовали:
«За» (Ф.И.О. членов экспертной группы), ...
«За с оговорками»
«Против»

Итог голосования:
Принятое решение (к примеру: «Признать требования раздела Стандарта выполненными полностью/частично/не выполненными»).

Рекомендации экспертной группы - в случае если по результатам общественной экспертизы будет принято решение о том, что требования положений Стандарта выполнены частично или не выполнены.

Руководитель экспертной группы_____________________ /Ф.И.О./

Секретарь экспертной группы________________________ /Ф.И.О./